
UCHWAŁA NR XIX / 88 /2005 

RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia  28 lutego  2005 r. 

 

 

W sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Związku 

Gmin Ziemi  Wieluńskiej. 

    

 

       Na   podstawie  art. 70 ust. 3   ustawy   z  dnia 8  marca 1990 r.  o  

samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  zmiany : z 2002r.  

Nr 23, poz.220,  Nr 62,  poz.558, Nr 113, poz.984,  Nr 153,  poz. 1271  i Nr 214, 

poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 

1055 i Nr 116, poz.1203 )  oraz § 6 ust.2 pkt 1 statutu Związku Gmin Ziemi 

Wieluńskiej - Rada Gminy Skomlin uchwala , co następuje :  

 

        § 1. Wyznacza    się    przedstawiciela   Gminy   Skomlin   w    

Zgromadzeniu    Związku 

Gmin  Ziemi   Wieluńskiej   -   Pana   Adama   Luboińskiego   zamieszkałego  

w   Skomlinie  

ul. Konstytucji 3 Maja 4  . 

 

       § 2. Traci moc uchwała Nr XXII/118/2001 Rady Gminy  Skomlin z dnia 26 

marca 2001r. 

w sprawie wytypowania przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 

Wieluńskiej. 

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      Przewodniczący Rady Gminy 

      Adam Luboiński 
 


